1 20 k. 75
Londyn 3 M. I funt st rs. 8 k. 30 rs. 8 k. 28%
P a ry i. W eksel 2 m. za 300 fr. rs, 99 k. — rs. — k. —
W iedeń . Wak 2 m. za 150w. a. rs. 99 k. 90 rs. — k —

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — /(oscojreno I]eH3ypoio.

D O D A T E K -

DODATEK do KM JERA WARSZAWSKIEGO Nr 85.
Wtorek. — Dnia 7 (19) Kwietnia. — Rok 1870.

25 Obrazków SS., Kolorowanych,
za SO k o p . (4 0 gir.)

W s z y s tk ie ta ń s z e k o lo ro w a n e O b ra z k i SŚ. ja k ie d o tą d
ta k lic z n ie ro z c h o d z i ły s ię p o m ię d z y m ie jsk ą i w ie jsk ą lu
d n o śc ią , o d z n a c z a ły s ię t a k z ły m ry s u n k ie m